別添1
仕様確認申請書
                                         　　　 令和　　年　　月　　日
　支出負担行為担当官
　第一管区海上保安本部長　殿
                           （ 競争参加者 ）
                             住　　　　　所
                             代　表　者　名                        印
  貴本部が公示した入札公告（件名　暖房機１台買入）について、カタログ等物品の仕様確認に必要な資料を添えて申請します。

                                           連絡担当先等
                                        連　絡　先
                                        氏　　　名
                                        電話番号等
別添2
    件　名　暖房機１台買入

	品　目
	規　　格　　等
	数量
	※合　否
の判定
	備　考

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否

	合・否